Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2021
                       № 105 –па

р.п.Многовершинный

Об отмене постановления от 10.09.2020 г № 93-па «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
          В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, в  соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», пункта 5 статьи 5 Закона от 21 февраля 1992 г. № 2395-1 «О недрах», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Отменить постановление от 10.09.2020 г № 93-па «Об утверждении  Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                        Д.Ю.Козлов